广东省财政厅关于广东南粤房地产土地资产

评估与规划测绘有限公司惠州分公司

等15家机构备案的公告

粤财评备〔2022〕13号

广东南粤房地产土地资产评估与规划测绘有限公司惠州分公司、广东公评房地产与土地估价有限公司广州分公司、广东公评房地产与土地估价有限公司佛山分公司、广东公评房地产与土地估价有限公司中山分公司、广东公评房地产与土地估价有限公司江门分公司、广东公评房地产与土地估价有限公司茂名分公司、广东融达房地产土地资产评估咨询有限公司梅州分公司、广东三瑞资产土地房地产评估咨询有限公司云浮分公司、广东三瑞资产土地房地产评估咨询有限公司惠州分公司、广东恒正土地房地产资产评估有限公司广州分公司、广东恒正土地房地产资产评估有限公司揭阳分公司、广东恒正土地房地产资产评估有限公司惠东办事处、广东恒正土地房地产资产评估有限公司博罗办事处、广东信德资产评估与房地产土地估价有限公司广州分公司、广东信德资产评估与房地产土地估价有限公司东莞分公司等15家机构报来的《资产评估机构备案表》及有关材料收悉。根据《中华人民共和国资产评估法》、《资产评估行业财政监督管理办法》（财政部令第97号）的有关规定，予以备案。
上述机构的基本信息如下表所示。各资产评估机构股东和申报的资产评估专业人员基本情况等备案相关信息已录入备案信息管理系统，可通过财政部、中国资产评估协会官方网站进行查询。

	公司名称
	组织形式
	统一信用代码
	法定代表人或分支机构负责人

	广东南粤房地产土地资产评估与规划测绘有限公司惠州分公司
	有限责任公司分公司
	91441302MA4WNRJ895
	陈晓聪

	广东公评房地产与土地估价有限公司广州分公司
	有限责任公司分公司
	91440104757777065K
	韦有明

	广东公评房地产与土地估价有限公司佛山分公司
	有限责任公司分公司
	914406046844977075
	辛康驰

	广东公评房地产与土地估价有限公司中山分公司
	有限责任公司分公司
	91442000MA5140TH2N
	李宇明

	广东公评房地产与土地估价有限公司江门分公司
	有限责任公司分公司
	91440703345424853A
	李宇明

	广东公评房地产与土地估价有限公司茂名分公司
	有限责任公司分公司
	91440900056772528T
	庞华新

	广东融达房地产土地资产评估咨询有限公司梅州分公司
	有限责任公司分公司
	91441402MA540QN822
	张雅

	广东三瑞资产土地房地产评估咨询有限公司云浮分公司
	有限责任公司分公司
	91445302MA53LD260D
	李世焕

	公司名称
	组织形式
	统一信用代码
	法定代表人或分支机构负责人

	广东三瑞资产土地房地产评估咨询有限公司惠州分公司
	有限责任公司分公司
	91441302MA5267FU01
	张彬俊

	广东恒正土地房地产资产评估有限公司广州分公司
	有限责任公司分公司
	91440101MA59EPP16L
	张锦波

	广东恒正土地房地产资产评估有限公司揭阳分公司
	有限责任公司分公司
	91445200MA4UJYE82T
	黄君全

	广东恒正土地房地产资产评估有限公司惠东办事处
	有限责任公司分公司
	91441323559110577K
	黄君全

	广东恒正土地房地产资产评估有限公司博罗办事处
	有限责任公司分公司
	91441322551694942F
	黄君全

	广东信德资产评估与房地产土地估价有限公司广州分公司
	有限责任公司分公司
	91440104068169531G
	曾少君

	广东信德资产评估与房地产土地估价有限公司东莞分公司
	有限责任公司分公司
	91441900MA4W26Y15K
	刘小文

特此公告。
广东省财政厅

                                  2022年3月21日
[键入文字]
 2 -